Gemeinde Stakendorf Gemeindevertretung



Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Stakendorf

am Dienstag, dem 25.05.2021, um 19:30 Uhr Sitzungsort: 24217 Stakendorf, Dorfstraße 18, Festscheune Hof Löptien

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsanträge)
- 3. Beschlussfassung über die unter Ausschluss der Öffentlichkeit zu beratenden Tagesordnungspunkte
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 19.08.2020 und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung der 5. Änderung des Flächennutzungsplanes für das Gebiet "Am Ortsrand, südlich der Dorfstraße und westlich des Mühlenweg" hier: Entwurfs- und Offenlegungsbeschluss
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 5 für das Gebiet "Am Ortsrand, südlich der Dorfstraße und westlich des Mühlenweg" hier: Entwurfs- und Offenlegungsbeschluss
- 8. Jahresrechnung 2020 der Gemeinde Stakendorf
- 9. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2021 der Gemeinde Stakendorf
- 10. Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung voraussichtlich unter Ausschluss der Öffentlichkeit behandelt:

- nichtöffentliche Sitzung -

- 11. Spendenbericht 2020
- 12. Beratung und Beschlussfassung eines Strom- und Gas-Konzessionsvertrages
- 13. Auftragsvergabe: Beschaffung von -15 Satz Einsatzschutzkleidung für die Freiwillige Feuerwehr Stakendorf
- Auftragsvergabe für die Erstellung eines digitalen Kanalkatasters für RW, SW und MW

- 15. Auftragsvergabe der Ingenieurleistungen für die Zustandsbewertung der Hauptkanäle der SW- und MW-Kanalisation
- 16. Auftragsvergabe für die hydraulische Berechnung des MW-Systems für die Erschließung des B-Plan Nr. 6
- 17. Bekanntgaben und Anfragen

<u>Hinweis</u>: Aufgrund der aktuellen Lage wird abweichend von den normalen Kapazitäten

des Sitzungsraumes der Zugang für die Öffentlichkeit zahlenmäßig begrenzt,

damit die Einhaltung von ausreichenden Abständen gewährleistet ist.

gez. Ernst Hansen Bürgermeister